
                                                                                                                                51857Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 101 del 5-8-2021                                                                                     

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 agosto 2021, n. 249
Commissione tecnico-consultiva per la Polizia locale di cui all'art. 19 della l.r. 14 dicembre 2011 n. 37, e 
s.m.i.. Modifica DPGR n. 53 del 16 febbraio 2021.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTO il D.P.G.R. n. 53 del 16 febbraio 2021 con cui sono stati rinnovati i componenti della Commissione 
Tecnico-consultiva per la polizia locale di cui all'art. 19 della l. r. n. 37/2011e s.m.i.;

CONSIDERATO che, ai sensi dello stesso art. 19 lettera e), è riservata al Presidente della Giunta regionale la 
nomina dei rappresentanti delle Organizzazioni sindacali firmatarie di Contratto nazionale di comparto;

PRESO ATTO  che con nota del 20 luglio 2021, indirizzata al Dirigente della Sezione Enti Locali della Regione 
Puglia, Il segretario generale della FP C.G.I.L. Puglia ha chiesto la sostituzione del componente della 
Commissione Tecnico-consultiva, sig. PIGNATARO Domenico, con il nuovo designato, sig.ra SANTORO Marcella 
Giovanna;

CONSIDERATO che è necessario modificare il citato D.P.G.R.;

DECRETA

Il presente decreto modifica il D.P.G.R. n. 53 del 16 febbraio 2021, revocando la nomina del sig. PIGNATARO 
Domenico, componente rappresentante dell'organizzazione sindacale FP C.G.I.L. Puglia;

nomina, in rappresentanza dell'organizzazione sindacale FP C.G.I.L. Puglia, la sig.ra SANTORO Marcella 
Giovanna in seno alla Commissione Tecnico-consultiva per la polizia locale.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà notificato 
all'interessata ai fini dell'accettazione dell'incarico.

Data a Bari, addì 3 AGO. 2021
	 EMILIANO


